SERVICO PUBLICO FEDERAL

CRBM -5

CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 52 REGIAO

Jurisdicdo: Rio Grande do Sul e Santa Catarina

CNPJ 13738204/0001-76

Transferéncia Pessoa Fisica - 19/10/2017 a 12/12/2017

Nome

ALEXANDRE DE ALMEIDA MONTEIRO
FELIPE FORTINO VERDAN DA SILVA
FELIPE LUIS LINO

GUILHERME ANTUNES FRANCA
NAYELLEM ECKERT

Rua Ernesto da Fontoura, 1479 salas 306 e 307
Sdo Geraldo - Porto Alegre — CEP 90230-091
Fone: (51) 3325-2040

Inscricdo Data

1698
2360
2038
3445
2748

23/10/2017
04/12/2017
01/12/2017
21/11/2017
23/11/2017
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Situagao

Transferido p/ 22 Regido
Transferido p/ 12 Regido
Transferido p/ 62 Regido
Transferido p/ 42 Regido
Transferido p/ 12 Regido



